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INFORMACJA nr 2 

 

 

 

Pytania i odpowiedzi 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.: ”Zwiększenie wykorzystania 

odnawialnych źródeł i ograniczenie emisji gazów cieplarnianych poprzez budowę 

elektrociepłowni na biomasę wraz z niezbędną infrastrukturą w Pyrzycach”  

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści 

Zapytania Ofertowego. Zamawiający udostępnia treść pytań wraz z odpowiedziami:  

 

W nawiązaniu do ww. postępowania prosimy o odpowiedzi na poniższe pytania dot. posiadania 

doświadczenia Wykonawcy: 

 

Pytanie nr 1  

Ad. Roz. VI pkt 2 a2) dwie roboty budowlane w zakres, których wchodziły instalacje spalania 

(termicznego wykorzystania słomy/siana) w obiektach o mocy od 3 MWt do 15 MWt lub 

 

Czy wykonawca, który posiada doświadczenie w jednej instalacji termicznego wykorzystania 

odpadów w obiektach przewyższających moc termiczną 15 MW spełniałby poziom zdolności 

technicznych na wyżej wymieniony projekt.  

 

Odpowiedź nr 1  

Warunki udziału w postępowaniu zostały określone w Rozdziale VI pkt 2 Zapytania ofertowego. 

W Rozdziale VI pkt 2 ppkt 2 zamawiający zapisał, iż uzna: 

„że wykonawca posiada wymagane doświadczenie zapewniające należyte wykonanie 

zamówienia, jeżeli wykonawca wykaże, że: 

a) wykonał należycie w okresie ostatnich dziesięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 

minimum: 
a1) dwie roboty budowlane z zakresu budownictwa przemysłowego, o wartości co najmniej 

30.000.000 zł brutto każda robota budowlana; 

oraz  

a2) dwie roboty budowlane w zakres, których wychodziły instalacje spalania (termicznego 

wykorzystania słomy/siana) w obiektach o mocy od 3 MWt do 15 MWt lub 

a3) dwie roboty budowlane w zakres, których wchodziły instalacje z zastosowaniem 

turbozespołów parowych o mocy od 0,5 MWe do 2,0 MWe. 

 



 
W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunki (a1, a2, a3) wykonawcy mogą spełniać 

łącznie.  

 

Uwaga: Prace opisane w lit: a1) oraz a2) lub a3) mogły być wykonane w ramach jednej 

umowie lub w oddzielnych umowach. Zamawiający uwzględni tylko zadania zakończone. 

W celu potwierdzenia spełnienia ww. warunku, wykonawca powinien wykazać: prace 

określone w lit a1) oraz a2) albo w lit a1) oraz a3) albo w lit a1) oraz po jednej z prac 

określonych w lit a2) i a3).” 

 

Jednocześnie Zamawiający zapisał w Rozdziale VI, że ocena spełniania wszystkich 

warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na podstawie dokumentów i 

oświadczeń złożonych przez wykonawcę, na zasadzie SPEŁNIA/NIE SPEŁNIA. 

 

W związku powyższym, ocena czy wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu 

zostanie dokonana po złożeniu ofert.  

 

Pytanie nr 2  

Ad. Roz. VI pkt 2 a3) dwie roboty budowlane w zakres, których wchodziły instalacje z 

zastosowaniem turbozespołów parowych o mocy od 0,5 MWe do 2,0 MWe. 

 

Czy wykonawca, który posiada doświadczenie w jednej instalacji z wykorzystaniem jednego 

turbozespołu parowego o mocy 8 MWe spełniałby poziom zdolności technicznych na wyżej 

wymieniony projekt.  

 

Odpowiedź nr 2  

Odpowiedz jak w odpowiedzi na pytanie nr 1.  


